
Zarządzenie Nr 3/2023 

Wójta Gminy  Szczurowa 

z dnia 11 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań 
publicznych realizowanych w gminie Szczurowa przez organizacje pozarządowe  
i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 i 17, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

1327 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą nr XXXII/273/2021 z dnia 10 grudnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Szczurowa  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 

ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2023 rok, 

 

  ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

realizowanych w Gminie Szczurowa  przez organizacje pozarządowe i inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie:  

upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz działalność w 2023 roku.  

2. Celem konkursu jest wyłonienie podmiotów oraz wsparcie realizacji zadań 

publicznych w Gminie Szczurowa w formie dotacji na dofinansowanie realizacji  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

3. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić podmioty spełniające wymogi określone w ustawie  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) realizujące statutowe zadania w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie : 

  1)na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szczurowa 

  2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szczurowa 

3) na stronie internetowej Gminy Szczurowa -www.szczurowa.pl 

 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pani Elżbiecie Gądek – Kierownikowi Zespołu 

Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczurowej. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


